
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA N - 963, DE 3 DE O U T U B R O DE 2016. 

Designa o Promotor de Justiça 
ANDERSON P E R E I R A DE ANDRAD E 
para oficiar Procedimento de Investigação 
Criminal n° 08190.219870/16-59, sem 
prejuízo de suas atuais designações. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O a decisão do Coordenador da 2a Câmara de Coordenação e 
Revisão Criminal, determinando a instauração de Procedimento de Investigação Criminal 
autuado a partir da Notícia de Fato n.° 08190.113506/16-86 (Tabularium n.° 
08191.073544/2016-78), enviado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça ANDERSON P E R E I R A DE ANDRAD E para 
oficiar no Procedimento de Investigação Criminal n° 08190.219870/16-59, sem prejuízo de 
suas atuais designações. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

( S E L M A S A U E R B R O NN zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o-

3-

O 
o* 
m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G:\Pormf\PORTARIA S 2016\Desisn a Dr Anderso n Pereir a para oficia r em feit o doe 

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \n\drA£ 

Est a cópi a confer e com o orioina l 

o 
CM 

o 

:Õ2 
-ni-
CO 
O 
A 
<E 
r j " 

u 
LO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


